
ТЕХНИЧКИ СПЕЦИФИКАЦИИ
UH020G UH021G

Напон на акумулатор XGT 40 V max
Удари во минута 4.200 min-1

Должина на сечило 500 mm 600 mm
Макс. дијаметар на сечење 20 mm
Димензии (Д×Ш×В) 929 x 207 x 185 mm 1.048 x 207 x 185 mm
Тежина* 3,0 kg 3,1 kg

* Со BL4020 акумулатор

ПРЕДНОСТИ НА ПРОИЗВОДОТ

• Погоден за градинарство, пејзажно уредување и управување со имот
• Непречено и ефикасно сечење благодарение на повисока излезна 

моќност и повисок број удари. 
• Постојаната контрола на брзина го спречува падот на ротацијата за 

да се овозможи стабилно сечење. 
• Засилен механизам на курбла за намалено абење и побезбедна 

врска со сечилото.
• Алуминиумски лист на сечило за полесен преден крај на алатот. 
• Лесен и компактен за сечење и обликување помали живи огради со 

многу заоблени површини.
• Со функција против повторно стартување за да се сведе на минимум 

случајното стартување.

Групацијата Макита го задржува правото да ја измени оваа брошура и правото на информирање во сите форми и на сите начини во врска со оваа брошура. Сликите може да се разликуваат од реалните производи.

MAKITA d.o.o., 
Brnčičeva 17, 1231 Ljubljana-Črnuče, Словенија 
T: +386 (0) 59 083 600, E: info@makita.si www.mk.makita-see.com

 

ПРИБОР
Сечило 

1914G4-7 - UH020G
1914G5-5 - UH021G

Заштитник за сечило 
413L91-8 - UH020G
413L92-6 - UH021G

Собирач на струганици 
1910T1-0 - UH020G
1910T2-8 - UH021G

Маст 
199450-5

ДОСТАПНА КАКО
UH020GZ без акумулатор и полнач | UH021GZ без акумулатор и полнач

БУЧАВА И ВИБРАЦИИ КОМПАТИБИЛНОСТ
Ниво на звучен притисок / звучна моќност: 83 / 93 dB(A)
Ниво на вибрации: 2,5 m/s2

Препорачано: BL4040F, BL4040, BL4025, BL4020, PDC1500, 
PDC1200, PDC01 Компатибилно: BL4080F, BL4050F

ПОСЕБНИ КАРАКТЕРИСТИКИ НА ПРОИЗВОДОТ

Тип на сечило
Со три наострени рабови 
на запци и дизајн што 
ја фиксира гранката за 
непречено сечење.

LED индикатор
Го предупредува корисникот 
во случај на прегревање или 
прекумерна истрошеност 
на акумулаторот.

Собирач на струганици 
(опционално)
Ги собира струганиците 
за полесно чистење.

UH020G / UH021G АКУМУЛАТОРСКИ ТРИМЕР ЗА ЖИВА ОГРАДА

Функција за обратна 
ротација за отстранување 
заглавени гранки 
Со притискање на копчето 
за обратна ротација и 
повлекување на чкрапалото 
запците за момент ротираат 
во обратна насока за да се 
отстрани заглавена гранка.

UH020G

UH021G

ПОВРЗАНИ ПРОИЗВОДИ

LXT 18 V
DUH606/DUH506
Акумулаторски 
тример за 
жива ограда

LXT 18 V
DUH607/DUH507
Акумулаторски 
тример за 
жива ограда


